
 

 

 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

АН 

 

 25.02.2015         316 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы 

образования в городском округе Богданович до 2020 года», утвержденную 

постановлением главы городского округа Богданович от 04.03.2014 года № 370 

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы 

образования в городском округе Богданович до 2020 года» 

(в редакции Постановления главы городского округа Богданович  

от 23.12.2014 № 2318) 

В целях реализации постановления Правительства Свердловской области от 

09.06.2010 № 894-ПП «Об областной государственной целевой программе 

«Развитие сети дошкольных образовательных учреждений в Свердловской 

области» на 2011-2014 годы», Постановления Правительства Свердловской 

области от 20.01.2015 N 16-ПП «Об утверждении распределения межбюджетных 

трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных районов 

(городских округов) на обеспечение бесплатного проезда детей - сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей - сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, обучающихся в муниципальных 

образовательных организациях, на городском, пригородном, в сельской местности 

на внутрирайонном транспорте (кроме такси), а так же бесплатного проезда один 

раз в год к месту жительства и обратно к месту учебы между муниципальными 

районами (городскими округами), расположенными на территории Свердловской 

области, в 2015 году», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа 

Богданович, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Муниципальную программу «Развитие системы образования в городском 

округе Богданович до 2020 года», утвержденную постановлением главы 

городского округа Богданович от 04.03.2014 № 370 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие системы образования в городском округе 

Богданович до 2020 года» (в редакции Постановления главы городского округа 

Богданович от 23.12.2014 № 2318), изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной 

политике Жернакову Е.А. 

 

Глава городского округа Богданович                                              В.А. Москвин 


